
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/343/2022 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zaliczenia niektórych dróg miasta Ostrów Mazowiecka do kategorii dróg gminnych i ustalenia 
ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. 
poz. 559,583,1005,1079,1561), w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1693) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej, Rada Miasta 
Ostrów Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi  leżące w granicach Miasta Ostrów 
Mazowiecka: 

1) przedłużenie drogi kategorii dojazdowej ul. Jana Kochanowskiego o 183 mb, 

2) przedłużenie drogi kategorii dojazdowej ul. Jana Długosza o 157 mb. 

2. Ustala się przebieg dróg wymienionych w ust.1 na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Robert Krajewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 sierpnia 2022 r.

Poz. 8791



MN4-7

U/MN-48

MN/U-166

U/MN-47

MN5-14

MN5-13

MN/U-126

MN/U-127

MN/U-128

KDD-5

KDD-185

KDD-108

KDD-240

KDL-100

KDD-133

KDD-207

KDW-37

KDW-35

KDD-72

ul.
 Ja

na
 K

oc
ha

no
ws

kie
go

ul.
 Ja

na
 D

ług
os

za

15
7 m

b

18
3 m

b

Ostrów Mazowiecka

KDD-348

Załącznik do uchwały Nr XXXVII/343/2022

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 24 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8791


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-08-29T13:23:23+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




